
 

 

 

ALLMÄNNA SVENSKA TELEFONAKTIEBOLAGET (publ) 
DELÅRSRAPPORT JANUARI–MARS 2009 

 

JANUARI – MARS 2009 
- Nettoomsättning 55,3 (26,5) Mkr, +109% 

- Kassaflöde från den löpande verksamheten 16,0 (0,1) Mkr 

- EBITDA 8,7 (3,0) Mkr 

- Rörelseresultat 3,9 (0,1) Mkr 

- Periodens resultat 2,2 (-1,1) Mkr 

- Resultat per aktie före utspädning 0,22 (-0,20) kr 

- Resultatet har belastats med externa engångskostnader om 0,9 Mkr avseende börsnotering. 

HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT 

Efter kvartalsskiftet har avtal tecknats med bl.a. Teracom/Comet, Open Net, Citius och Telia vilket innebär att 
AllTele nu arbetar via samtliga kommunikationsoperatörer inom öppna stadsnät.  

Den omdebatterade IPRED lagen trädde i kraft den 1 april och AllTeles ställningstagande medförde publicitet i 
riksmedia och en positiv respons från befintliga och nya kunder. 

OMSÄTTNING kvartal 1, Kkr 

 

EBITDA kvartal 1, Kkr 

 

Stark tillväxt med god lönsamhet 
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VD OLA NORBERG KOMMENTERAR 

Det första kvartalet 2009 visar på en stabiliserad verksamhet med förbättrade nyckeltal och en organisation som hittat 
formerna för fortsatt tillväxt. Bruttomarginalförbättringarna har fått genomslag i takt med att mindre lönsamma kundsegment 

och marginalsvaga produkter fasats ut under migreringsperioden.  

Vårt arbete har under perioden i stora drag handlat om den omfattande expansion som påbörjades under 2007. Huvuddelen 
av AllTeles resurser har fokuserat på att fullt ut integrera och arbeta igenom förvärvade kundstockar varvid olönsamma delar 
har skiljts ut. Som en direkt följd av detta blev omsättningen marginellt lägre än föregående kvartal. Vi har nu en stabil verk-
samhet med rejält förbättrade nyckeltal och ett första kvartal som ger en tydlig indikation på en relevant rörelsemarginal för 
vår nuvarande affär.  

Ytterligare intressanta siffror som jag vill lyfta fram i årets första delårsrapport är vår minskade låneskuld, låga finansiella 

kostnader och det fortsatt växande kassaflödet från den löpande verksamheten. Detta sammantaget är helt i linje med av 
styrelsens uttryckta mål och ger oss vidgade handlingsmöjligheter för en fortsatt expansion.  

Under senare delen av kvartalet har vi också sett genomslag i satsningen på vår interna telemarketingverksamhet i Vilhel-
mina. Korsförsäljningen mot befintliga kunder har utvecklats helt enligt plan och med mycket gott utfall. Bland annat har vi 
under den senare delen av kvartalet tagit in drygt 1 600 IP-telefonikunder på befintliga bredbandskunder. Beslut är följdriktigt 
taget att rekrytera ytterligare 10 medarbetare i telemarketingverksamheten för att efter utbildning och intrimning vara i full drift 
efter sommaren. 

Arbetet med att förbereda AllTele för den förestående börsnoteringen är intensivt och kostnadskrävande och har under 
kvartalet krävt tid och kraft från oss i ledningen. Målet är en under året genomförd notering på NASDAQ OMX Stockholm 
med en starkare och mer likvid aktie för ägare och samtidigt möjligheter för framtida förvärv till följd. 

AllTele har nu uppnått en sund och stabil kundbas med god rörelsemarginal och starka kassaflöden som ger oss arbetsro  
för fortsatt tillväxt, kundvård och utveckling av befintlig verksamhet. Vi lyfter därför blicken och satsar på ytterligare expansion 
under fullgod lönsamhet.  

  

Maj 2009 

 

Ola Norberg, vd 
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VERKSAMHETEN UNDER KVARTALET 

För AllTele har första kvartalet medfört slutförande av 
migrering av kundstockar förvärvade från Vattenfall och 
Phonera under 2008. 

Den av förvärven förväntade churnen från lättrörliga 
lågmarginalkunder har mattats av under kvartalet.  

Under perioden har telemarketingverksamheten i 
Vilhelmina genomfört utbildningar och intrimning för att i 
slutet av perioden vara igång fullt ut. Uppstartskostnaden 
för telemarketingverksamheten i Vilhelmina har under 
perioden uppgått till 0,5 Mkr. 

Under perioden har AllTele vunnit en upphandling i 
Skellefteå Kommun vilket innebär att AllTele blir 
leverantör av mobilt bredband och fast telefoni till 2 200 
glesbygdshushåll i 22 byar. 

Väntetid i kundtjänst har kraftigt förkortats. 

AllTele har under perioden lanserat en ny hemsida. 

MARKNADEN 

Under perioden har TeliaSonera höjt priset på fasttelefoni 
och mobilt bredband och Bahnhof har höjt priset på 
bredband i stadsnäten. 

RÖRELSENS INTÄKTER 

Koncernens omsättning för första kvartalet uppgick till 
55,3 (26,5) Mkr, en ökning med 109% jämfört med 
motsvarande kvartal föregående år.  

Omsättningsökningen beror främst på de förvärv som 
genomförts under föregående år men också till del på 
den ökade penetrationen av IP-telefoni på egen kundbas. 

Intäkterna fördelas på löpande telefoniintäkter, intäkter 
från Internetverksamheten samt övriga telefoniintäkter, till 
exempel hårdvaruförsäljning. De löpande telefoni-
intäkterna uppgick för perioden till 35,6 (9,7) Mkr, 
internetintäkterna uppgick till 19,1 (16,6) Mkr och övriga 
intäkter uppgick till 0,5 (0,2) Mkr. Med ökande volym 
följer också en minskad relativ hanteringskostnad per 
kund. Kvartalets volymtillväxt har inneburit att AllTele 
kunnat dra fördel av minskade hanteringskostnader. 
Detta har lett till en förbättrad bruttomarginal och ett 
starkt kassaflöde från den löpande verksamheten. 

RÖRELSENS KOSTNADER OCH 
RESULTAT 

Koncernens nettoresultat för kvartalet uppgick till 2,2  
(-1,1) Mkr vilket gav ett nettoresultat per aktie om 0,22  
(-0,20) kr.  

Rörelsens kostnader uppgick för kvartalet till 51,4 
(26,4) Mkr vilket ligger i paritet med bolagets förvänt-
ningar efter de genomförda förvärven under andra halvan 
av 2008. 

Externa kostnader av engångskaraktär för börs-
introduktion har under kvartalet uppgått till 0,9 Mkr.  

Uppstartskostnad (etablering, rekrytering och utbildning 
etc) för telemarketingverksamheten i Vilhelmina har 
under perioden uppgått till 0,5 Mkr. 

Koncernens resultat EBITDA uppgick till 8,7 (3,0) Mkr. 

INVESTERINGAR 

Koncernen har under kvartalet investerat 3,0 (0,7) Mkr i 
maskiner och inventarier. Investeringarna är helt hän-
förliga till nätverksutrustning och teknik till slutkund. 

Koncernen har under kvartalet investerat 0,5 (0) Mkr i 
immateriella anläggningstillgångar. I beloppet ingår ett 
förvärv av en mindre kundstock. 

KASSAFLÖDE 

Koncernens kassaflöde från löpande verksamheten upp-
gick till 16,0 (0,1) Mkr, en ökning med 15,9 Mkr. Den 
väsentliga ökningen beror på de förvärv som genomförts 
under föregående år som ökade EBITDA med 5,7 Mkr, 
amorteringen av lån kombinerat med lägre marknads-
räntor som minskade finansnettot med 0,3 Mkr samt en 
positiv förändring av rörelsekapital om 9,9 Mkr. Rörelse-
kapitalförändringen beror främst på högre volym av 
abonnenter som faktureras i förskott. 

FINANSIELL STÄLLNING 

Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 72,7 
(15,2) Mkr.  

Soliditeten uppgick till 40 (15) procent.  

Koncernens balansomslutning har under kvartalet ökat 
med 2,4 Mkr, till 180,6 från 178,2 Mkr.  
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Det bokförda värdet på anläggningstillgångarna har 
under kvartalet netto, efter investeringar och avskriv-
ningar, minskat med 2,1 Mkr. Kortfristiga fordringar har 
under kvartalet minskat med 4,2 Mkr, och kassa och 
bank har ökat med 8,6 Mkr.  

Kortfristiga skulder har under kvartalet ökat med 2,9 Mkr, 
och eget kapital har ökat med 2,2 Mkr. Långfristiga 
skulder har minskat med 2,7 Mkr. 

Koncernens tillgängliga likvida medel uppgick vid 
kvartalets slut till 26,5 (14,5) Mkr, varav outnyttjad 
checkräkningskredit utgjorde 4,0 (4,0) Mkr. 

FINANSIERING 

Koncernen är finansierat genom tillfört eget kapital samt 
genom lån.  

För närvarande finns inget ytterligare kapitalbehov.  

MEDARBETARE 

Antalet anställda i koncernen uppgick per den 31 mars 
2009 till 112 (59), i medeltal till 83 (47). 

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER 
RAPPORTPERIODEN 

AllTele vs IPRED 
En grundläggande rättighet i ett fritt demokratiskt sam-
hälle är att varje individ ska ha rätt att fritt uttrycka sin 
mening och att inhämta information utan att stå under 
samhällets kontroll. Dessa rättigheter skyddas av svensk 
grundlag och av EU-fördraget. AllTele är av uppfattning-
en att Internet är ett av de absolut viktigaste medierna för 
inhämtning av information och för yttryck av personliga 
åsikter. Det är även så att tekniken bakom Internet ger 
stora möjligheter till kontroll och spårning av en individs 
privata handlande och intressen. 

AllTele har som en av de första operatörerna tagit 
ställning gällande utlämnandet av information vid 
tillämpning av IPRED-lagstiftningen. AllTele värnar 
medborgarnas integritet och kommer inte att spara 
kunduppgifter relaterade till IP-adresser annat än i 
specifika fall när polis- eller åklagarmyndigheter begär 
samarbete i sin brottsbekämpande verksamhet. 

Genom detta förfarande följer AllTele även 
branschlagstiftningen, Lag 2003:389 om elektronisk 

kommunikation (LEK), i vilken sparande av person-
uppgifter förbjuds. 

Samarbetsavtal 
Efter kvartalsskiftet har avtal tecknats med bl.a. Teracom/ 
Comet, Open Net, Citius och Telia vilket innebär att All-
Tele från kvartal 2 arbetar via samtliga kommunikations-
operatörer inom öppna stadsnät.  

FRAMTIDSUTSIKTER 

Verksamheten i AllTele har nu uppnått vad som kan 
anses vara en sund kundbas, god rörelsemarginal och 
bra kassaflöden.  

Andra kvartalet kommer att medföra försiktigt ökande 
insatser inom försäljning och marknadsföring utan att 
bolaget för den sakens skull ser väsentliga ökningar av 
kostnadsmassan. Syftet är att öka kundstocken, främst 
via egna kanaler. 

I övrigt står styrelsens fastslagna mål om expansion, 
lönsamhet och starka kassaflöden i fokus. 

Ett aktivt arbete för ett bra aktievärde, bland annat i den 
förestående börsnoteringen, ger också en ökad bered-
skap inför potentiella större förvärv. Speciellt intressanta 
förvärv är kundstockar där AllTeles kompetens och pro-
dukterbjudande kan leda till korsförsäljning av antingen 
telefoni- eller bredbandstjänster. I och med genomförda 
satsningar på marknads- och försäljningsorganisationen 
förväntas också den organiska tillväxten öka under 
kommande år.  

MODERBOLAGET 

Koncernens moderbolag är AllTele Allmänna Svenska 
Telefonaktiebolaget (publ).  

Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet uppgår till 
52,8 (24,1) Mkr, nettoresultatet uppgår till 2,5 (-0,6) Mkr, 
balansomslutningen till 181,4 (99) Mkr och investering-
arna till 3,0 (0,7) Mkr. 

RISKFAKTORER 

En redovisning för riskfaktorer återfinns i AllTeles ny-
emissionsprospekt från den 12 maj 2008. Inga väsentliga 
ändringar av riskfaktorer har inträtt sedan prospektets av-
givande. Texten återfinns i prospektet som finns tillgäng-
ligt på www.alltele.se. 
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Den lågkonjunktur vi befinner oss i förväntas påverka 
AllTele i ringa mån. Såväl privatmarknad som SME 
kommer i en lågkonjunktur snarare att aktivt söka pris-
billiga alternativ för både telefoni och bredband. Risk-
exponeringen med bolagets kundsammansättning är 
också låg mätt som intäkt per kund.  

REDOVISNINGSPRINCIPER 

Koncernredovisningen för första kvartalet 2009 har 
upprättats i enlighet med International Financial 
Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av 
EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moder-
bolagets redovisning har upprättats enligt årsredovis-
ningslagen och Rådet för finansiell rapporterings RFR 
2.2, Redovisning för juridiska personer. 

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. 
Väsentliga skillnader mot de redovisningsprinciper som 
framgår av årsredovisningen för 2007 framgår nedan. 
Årsredovisningen för 2008 som är den första som upp-
rättas enligt IFRS kommer att publiceras den 15 maj 
2009. 

a) IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas 
AllTele har valt att tillämpa det undantag som innebär att 
justering inte behöver göras av förvärv som skett för tiden 
före 1 januari 2006. Vid en genomgång av de förvärv 
som skett sedan 1 januari 2006 har konstaterats att 
någon justering av de utförda förvärvsanalyserna inte är 
nödvändiga. 

b) IFRS 3 Rörelseförvärv 
I koncernredovisning har IFRS 3 tillämpats på förvärvet 
av Wasadata Bredband AB. Enligt IFRS 3 ska goodwill 
inte skrivas av. Istället ska de ske en prövning av om det 
föreligger något nedskrivningsbehov avseende goodwill. 
Denna prövning ska ske oavsett om det finns någon 
indikation på nedskrivningsbehov eller ej. Vidare ska en 
utförligare uppdelning av immateriella tillgångar ske vid 
företagsförvärv. Vid upprättandet av förvärvsanalysen 
relaterade till förvärvet av Wasadata Bredband AB har 
köpeskillingen allokerats främst till värdet av företagets 
kunder. Ingen goodwill uppkom vid förvärvsanalysen. 
Inga nedskrivningsbehov har konstaterats efter genom-
förda nedskrivningsprövningar enligt IFRS. 

c) IAS 14 Segmentsrapportering 
Enligt IAS 14 Segmentsrapportering är en rörelsegren en 
redovisningsmässigt identifierbar del av företaget som 
tillhandahåller varor eller tjänster som är utsatta för risker 

och möjligheter som skiljer sig från andra rörelsegrenar. 
Eftersom all försäljning av telefoni- och bredbandstjänster 
har likartade risker och möjligheter verkar AllTele inom 
endast en rörelsegren som därigenom sammanfaller med 
rapporteringen för Bolaget som helhet. Inga sekundära 
segment har identifierats. 

d) IAS 17 Leasing 
Leasing uppdelas enligt IAS rekommendation nr 17 i 
finansiell och operationell leasing. 

Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna 
som är förknippade med ägandet i allt väsentligt överförts 
till leasingtagaren. I övriga fall föreligger operationell 
leasing. I samband med övergången till IFRS har 
justering gjorts i koncernredovisningen för väsentliga 
finansiella leasingavtal. För finansiella leasingavtal 
redovisas ett värde motsvarande förpliktelsen att i 
framtiden betala leasingavgifter som en finansiell skuld. 
Avskrivning sker genom tillämpning av samma nyttjande-
tider som övriga motsvarande tillgångar. I koncernresul-
taträkningen redovisas således avskrivning och ränte-
kostnad. Finansiell leasing avser dator- och nätverks-
utrustning medan operationell leasing främst avser 
lokaler. Leasingavgifter avseende operationell leasing 
kostnadsförs linjärt över leasingperioden. 

Effekter på resultaträkning och balansräkning 
I vidstående sammanställning visas effekterna av ovan-
stående tillämpningar av IFRS på resultaträkning, balans-
räkning och eget kapital för åren 2006-2008. Samtliga 
justeringar avser finansiella leasingavtal enligt IAS 17. 

Nya eller omarbetade standarder som tillämpas 
från och med 2009 

Omarbetad IAS 1 Utformning av finansiella rapporter  
Standarden delar upp förändringar i eget kapital till följd 
av transaktioner med ägare och andra förändringar. 
Uppställningen över förändringar i eget kapital kommer 
endast att innehålla detaljer avseende ägartransaktioner. 
Därutöver introducerar standarden begreppet ”Rapport 
över totalresultat” som visar alla poster avseende intäkter 
och kostnader som tidigare redovisats i eget kapital-
räkningen. 

Effekter på resultat och balansräkning 
Se not 1 på sid 13 
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AKTIEN 

AllTeles aktiekapital per den 31 mars 2009 uppgår till 
1 977 640 kr och är fördelat på 9 888 200 aktier. 

Aktien är listad på First North med Mangold 
Fondkommission som Certified Advisor. 

ÅRSSTÄMMA  

Årsstämma hålls kl. 13.30 den 29 maj 2009 i bolagets 
lokaler, Segelbåtsvägen 2, Stockholm. Kallelse har skett i 
Svenska Dagbladet, Post- och Inrikes Tidningar samt på 
www.alltele.se. 

 

Skellefteå den 7 maj 2009 

Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) 

Styrelsen och verkställande direktören 

Denna delårsrapport har inte varit föremål  
för granskning av AllTeles revisor. 
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN* 

Resultaträkningen i sammandrag, Kkr Jan-mars 2009 Jan-mars 2008 Helår 2008 

Nettoomsättning 55 262 26 498 169 335 

Rörelseintäkter 55 262 26 498 169 335 

    

Rörelsens kostnader    

Produktionskostnader och teleutrustning -32 078 -15 729 -106 282 

Övriga externa kostnader -4 481 -2 708 -14 183 

Personalkostnader -10 007 -5 106 -26 702 

Avskrivningar -4 791 -2 849 -14 994 

Summa rörelsens kostnader -51 357 -26 392 -162 161 

    

Rörelseresultat 3 905 106 7 174 

    

Ränteintäkter 7 3 246 

Räntekostnader, övriga finansiella -961 -1 287 -5 545 

Finansiellt netto -954 -1 284 -5 299 

    

Resultat efter finansiella poster 2 951 -1 178 1 875 

    

Skatter -776 95 395 

Periodens resultat 2 175 -1 083 2 270 

    

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 0,22 -0,20 0,28 

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 9 888 200 5 522 400 7 985 783 

    

* Resultaträkningen överensstämmer med den totalresultaträkning som skall upprättas från och med 2009 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN 

Balansräkningen i sammandrag, Kkr 2009-03-31 2008-03-31 Helår 2008 

Immateriella anläggningstillgångar 125 950 67 796 129 189 

Materiella anläggningstillgångar 10 086 7 747 8 122 

Uppskjuten skattefordran 4 929 5 405 5 705 

Summa anläggningstillgångar 140 965 80 948 143 016 

    

Kundfordringar 6 505 5 018 10 141 

Övriga kortfristiga fordringar 11 20 103 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 618 4 265 11 067 

Likvida medel 22 510 10 462 13 898 

Summa omsättningstillgångar 39 644 19 765 35 209 

Summa tillgångar 180 609 100 713 178 225 

    

Eget Kapital    

Eget kapital exklusiv periodens resultat 70 564 16 309 68 294 

Periodens resultat 2 175 -1 083 2 270 

Summa eget kapital 72 739 15 226 70 564 

Långfristiga skulder    

Lån 28 443 36 609 31 153 

Summa långfristiga skulder 28 443 36 609 31 153 

Kortfristiga skulder    

Kortfristig del av lån 12 176 21 747 13 368 

Leverantörsskulder 26 492 10 122 25 650 

Övriga kortfristiga skulder 5 539 2 908 3 787 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 35 220 14 101 33 703 

Summa kortfristiga skulder 79 427 48 878 76 508 

Summa skulder och eget kapital 180 609 100 713 178 225 

 



 

 

ALLMÄNNA SVENSKA TELEFONAKTIEBOLAGET (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI-MARS 2009  
Org nr 556626-2407. Säte: Skellefteå   Sid 9/14 

SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN  

Koncernen - Förändring av eget kapital i Kkr 
Aktie-

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Ansamlade 

förluster 
Årets 

resultat Summa 

Belopp vid årets (2008) ingång 1 104 40 759 -18 858 -6 696 16 309 

Överföring av föregående års resultat - - -6 696 6 696 0 

Periodens resultat - - - -1 803 - 1 803 

Belopp vid Q1 (2008) utgång 1 104 40 759 -25 554 -1 803 14 506 

Pågående emission - 39 283 - - 39 283 

Periodens resultat - - - -2 320 -2 320 

Belopp vid Q2 (2008) utgång 1 104 80 042 -25 554 -4 123  51 469 

Registrering av ny emission 673 -673 - - 0 

Apportemission 200 12 502 - - 12 702 

Periodens resultat - - - 4 720 4 720 

Belopp Q3 (2008) utgång 1 977 91 871 -25 554 597 68 891 

Periodens resultat - - - 1 673 1 673 

Belopp Q4 (2008) utgång 1 977 91 871 -25 554 2 270 70 564 

Överföring av föregående års resultat - - 2 270 -2 270 0 

Periodens resultat - - - 2 175 2 175 

Belopp Q1 (2009) utgång 1 977 91 871 -23 284 2 175 72 739 
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN 

Kassaflödesanalyser i sammandrag, Kkr Jan-mars 2009 Jan-mars 2008 Helår 2008 

Rörelseresultat efter finansiella poster 2 951 -1 178 1 875 

Avskrivningar 4 791 2 849 14 994 

Förändring av rörelsekapital 8 289 - 1 562 20 630 

Kassaflöde från löpande verksamheten 16 031 109 37 499 

    

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -485 - -66 478 

Inventarier, maskiner och datorer -3 033 -740 -3 865 

Summa kassaflöde från investeringsverksamheten -3 518 -740 -70 343 

    

Kassaflöde efter investeringar 12 513 -631 -32 844 

    

Nyemission - - 39 283 

Lån -3 901 -1 417 -5 051 

Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 901 -1 417 34 232 

    

Periodens kassaflöde 8 612 -2 048 1 388 

    

Likvida medel vid periodens ingång 13 898 12 510 12 510 

Periodens kassaflöde 8 612 -2 048 1 388 

Likvida medel vid periodens utgång 22 510 10 462 13 898 
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KONCERNENS NYCKELTAL 

NYCKELTAL Jan-mars 2009 Jan-mars 2008 Helår 2008 

Nettoomsättning (Kkr) 55 262 26 498 169 335 

- varav löpande telefoniintäkter (Kkr)1) 35 580 9 662 106 162 

- varav övriga telefoniintäkter (Kkr)2) 535 246 1 036 

- varav  internetintäkter (Kkr)3) 19 147 16 590 62 137 

Rörelseresultat (Kkr) 3 905 106 7 174 

Nettoresultat (Kkr) 2 175 -1 083 2 270 

Rörelsemarginal (%) 7,1 0,4 4,2 

Vinstmarginal (%) 5,3 -4,4 1,1 

Avkastning på totalt kapital (%) 2,2 0,1 5,3 

Avkastning på eget kapital (%) 5,0 -7,0 5,1 

Skuldsättningsgrad (ggr) 0,50 2,90 0,57 

Resultat per aktie (kr) 0,22 -0,20 0,28 

Eget kapital per aktie (kr) 7,36 2,76 7,14 

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 9 888 200 5 522 400 7 985 783 

Kassaflöde från den löpande verksamheten (kr) 16 031 109 37 499 

Tillgängliga likvida medel vid periodens slut (Kkr)4) 26 510 14 462 17 898 

Balansomslutning (Kkr) 180 609 100 713 178 225 

Räntebärande skulder (Kkr) 36 618 44 155 40 520 

Soliditet (%) 40 15 40 

Medelantal anställda 83 47 52 

 
1) Samtals-, tjänste- och abonnemangsintäkter 
2) Anslutningsintäkter mm och intäkter från försäljning av teleutrustning 
3) Internetintäkter 

4) Inklusive outnyttjad checkräkningskredit om 4 000 (4 000) Kkr 
 

DEFINITIONER 
Rörelsemarginal: Rörelseresultatet i procent av nettoomsättningen. 
Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen. 
Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat + finansiella intäkter i procent av viktad genomsnittlig balansomslutning. 
Avkastning på eget kapital: Årets/periodens resultat i procent av viktad genomsnittligt eget kapital 
Skuldsättningsgrad: Räntebärande skulder dividerat med eget kapital. 
Resultat per aktie: Årets/periodens resultat dividerat med viktad genomsnittligt antal aktier. 
Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antalet aktier vid periodens slut. 
Soliditet: Eget kapital i relation till balansomslutningen. 
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RESULTAT- OCH BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET 

RESULTATRÄKNING (Kkr) i sammandrag Jan-mars 2009 Jan-mars 2008 Helår 2008 

Nettoomsättning 52 809 24 112 159 597 

Summa intäkter 52 809 24 112 159 597 

Summa rörelsens kostnader -48 503 -23 405 -149 739 

Rörelseresultat 4 306 707 9 858 

Finansiellt netto -952 -1 278 -5 299 

Resultat efter finansiella poster 3 354 -571 4 559 

Skatt -882 - -699 

Periodens resultat 2 472 -571 3 860 

BALANSRÄKNING (Kkr) i sammandrag    

Immateriella anläggningstillgångar 114 476 66 580 117 373 

Materiella anläggningstillgångar 8 594 5 176 6 411 

Finansiella anläggningstillgångar 20 142 9 000 21 024 

Summa anläggningstillgångar 143 212 80 756 144 808 

Övriga fordringar 17 234 8 665 20 904 

Kassa och bank 20 932 9 545 12 918 

Summa omsättningstillgångar 38 166 18 210 33 822 

Summa tillgångar 181 378 98 966 178 630 

Eget kapital  75 634 16 747 73 162 

Summa eget kapital 75 634 16 747 73 162 

Lån 28 442 36 609 31 150 

Summa långfristiga skulder 28 442 36 609 31 150 

Lån 12 167 21 325 13 334 

Övriga skulder 65 135 24 285 60 984 

Summa kortfristiga skulder 77 302 45 610 74 318 

Summa skulder och eget kapital 181 378 98 966 178 630 
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NOT 1 - KONVERTERING TILL IFRS 

 Jan-mars 2009 Jan-mars 2008 Helår 2008 

 
BFN Alltele 

Koncern 
IFRS 

justering 
IFRS  

Koncern 
BFN Alltele 

Koncern 
IFRS 

justering 
IFRS 

Koncern 
BFN Alltele 

Koncern 
IFRS 

justeringar 
IFRS 

Koncern 

Rörelseintäkter 55 262 - 55 262 26 498 - 26 498 169 335 - 169 335 

Produktionskostnader och teleutrustning -32 078 - -32 078 -15 729 - -15 729 -106 282 - -106 282 

Övriga externa kostnader -4 506 25 -4 481 -2 880 172 -2 708 -14 732 549 -14 183 

Personalkostnader -10 007 - -10 007 -5 106 0 -5 106 -26 702 - -26 702 

Avskrivningar -4 789 -2 -4 791 -2 675 -174 -2 849 -14 609 -385 -14 994 
Summa rörelsens kostnader -51 380 23 -51 357 -26 390 -2 -26 392 -162 325 164 -162 161 

Rörelseresultat 3 882 23 3 905 108 -2 106 7 010 164 7 174 

Finansiellt netto -956 2 -954 -1 279 -5 -1 284 -5 301 2 -5 299 

Resultat efter finansiella poster 2 926 25 2 951 -1 171 -7 -1 178 1 709 166 1 875 

Skatter -769 -7 -776 95 - 95 395 - 395 

Resultat 2 157 18 2 175 -1 076 -7 -1 083 2 104 166 2 270 

TILLGÅNGAR          

Immateriella anläggningstillgångar 125 950 - 125 950 67 796 - 67 796 129 189 - 129 189 

Materiella anläggningstillgångar 10 078 8 10 086 7 525 222 7 747 8 112 10 8 122 

Uppskjuten skattefordran 4 936 -7 4 929 5 405 - 5 405 5 705 - 5 705 

Omsättningstillgångar 39 644 - 39 644 19 765 - 19 765 35 209 - 35 209 
Tillgångar 180 608 1 180 609 100 491 222 100 713 178 215 10 178 225 

Eget kapital 72 747 -8 72 739 15 427 -201 15 226 70 591 -27 70 564 

Långfristiga skulder 28 442 1 28 443 36 609 9 36 618 31 150 3 31 153 

Kortfristiga skulder 79 419 8 79 427 48 455 414 48 869 76 474 34 76 508 

Eget kapital och skulder 180 608 1 180 609 100 491 222 100 713 178 215 10 178 225 

KASSAFLÖDESANALYS          

Rörelseresultat efter finansiella poster 2 926 25 2 951 -1 171 -7 -1 178 1 709 166 1 875 

Avskrivningar 4 789 2 4 791 2 675 174 2 849 14 609 385 14 994 

Förändring av rörelsekapital 8 289 - 8 289 -1 562 - -1 562 20 630 - 20 630 

Kassaflöde från löpande verksamheten 16 004 27 16 031 -58 167 109 36 948 551 37 499 

Summa kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

-3 518 - -3 518 -740 - -740 -70 343 - -70 343 

Kassaflöde efter investeringar 12 486 27 12 513 -798 167 -631 -33 395 551 -32 844 

Nyemission - - - - - - 39 283 - 39 283 

Lån -3 874 -27 -3 901 -1 250 -167 -1 417 -4 500 -551 -5 051 

Summa kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

-3 874 -27 -3 901 -1 250 -167 -1 417 34 783 -551 34 232 

Periodens kassaflöde 8 612 - 8 612 -2 048 - -2 048 1 388 - 1 388 

Likvida medel vid periodens ingång 13 898 - 13 898 12 510 - 12 510 12 510 - 12 510 

Periodens kassaflöde 8 612 - 8 612 -2 048 - -2 048 1 388 - 1 388 

Likvida medel vid periodens utgång 22 510 - 22 510 10 462 - 10 462 13 898 - 13 898 
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OM ALLTELE 

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är en utmanare på den svenska tele- och bredbandsmarknaden. 
Bolaget har sedan det listades på First North den 1 mars 2007 haft en av branschens högsta tillväxttakter. AllTele utmanar 
de större aktörerna TeliaSonera, Telenor (Telenor, Bredbandsbolaget, Glocalnet), Tele2 och ComHem med en förmånlig 
prisbild och hjälper därmed privat- och företagskunder att minska sina kommunikationskostnader. AllTele erbjuder numera 
en rikstäckande kommunikationslösning för såväl bredband som telefoni. AllTeles telefonierbjudande kan fås både som 
modern och billig IP-telefoni och som traditionell kopparbaserad fast telefoni. Bredbandtjänsten tillhandahålls både i stadsnät 
och via ADSL. 

Mer information om AllTele och vårt erbjudande finns på www.alltele.se 

AllTele har kontor i Skellefteå, Stockholm, Göteborg, Linköping, Luleå, Umeå, Vadstena, Vilhelmina och Östersund. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


